РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                     АДМИНИСТРАЦИИ
            АДМИНИСТРАЦИЙЫН                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г. Звенигово,
                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                           тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

=====================================================================================
от  «30» декабря  2014 года  № 454
О приватизации Бутениной Е.А. и Маняниной А.Н.
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан, администрация МО «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:

1. Передать в долевую собственность квартиру в доме по адресу:

1.1. Марий Эл, г.Звенигово, ул. Ленина, дом.№7 кв.№61 (Договор №2856)

общая площадь – 65,0 кв.м.

жилая площадь – 48,2 кв.м.

        гр. – Бутенина Елена Львовна                                                         -1/2 доли;
        гр. – Манянина Алина Николаевна                                                -1/2 доли;

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                            Т.А.Цыганова
Исп.Федорова И.Э.
Тел.7-17-79